

Recebemos de SICTELL IND. E COM. DE PROD. ELETR. E METALICOS LTDA-EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:30/09/2024,Valor Total: R \$90.879,30, Destinatário: BRC1 INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA AVEN NICOLAS BOER, 399 - ANDAR 5 UNIDADE 502S - PARQUE INDUSTRIAL TOMAS EDSON - SAO PAULO/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.077.141
SÉRIE: 2

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



SICTELL IND E COM DE PROD ELE E MET LTDA
Rua Prosperidade, 656 - Bairro Porto Grande CEP 89245-000
Araquari - SC - 47 3452-3003 / 3452-3033 - www.sicflux.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.077.141
SÉRIE: 2
FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4224 0908 9722 1200 0142 5500 2000 0771 4110 0116 1806

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE PRODUCAO DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
242240183825778 30/09/2024 16:58:31

INSCRIÇÃO ESTADUAL
255.448.821

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
08.972.212/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
BRC1 INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
36.094.562/0001-99

DATA DE EMISSÃO
30/09/2024

ENDEREÇO
AVEN NICOLAS BOER, 399 - ANDAR 5 UNIDADE 502S

BAIRRO/DISTRITO
PARQUE INDUSTRIAL TOMAS EDSON

CEP
01140-060

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
30/09/2024

MUNICÍPIO
SAO PAULO

FONE/FAX
(11)94195-6382

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
16:58:28

FATURA/DUPLICATA

001

28/10/2024 R\$ 90.879,30

| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | | | |
|-------------------------|--|-----------------|--------------------------------------|--|----------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 90.879,30 | | 10.905,53 | 0,00 | | 0,00 | 24.946,38 | 90.879,30 |
| VALOR DO FRETE | | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 90.879,30 |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
BRC1 INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

FRETE POR CONTA
1-Dest (FOB)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
36.094.562/0001-99

ENDEREÇO
AVEN NICOLAS BOER,399

MUNICÍPIO
SAO PAULO

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

QUANTIDADE
8

ESPECIE
CAIXA (S)

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
3174,000

PESO LÍQUIDO
3174,000

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI | VLR. APROX. TRIBUTOS |
|----------------|---|----------|-----|------|-------|--------|----------------|-------------|-----------|------------|-----------|------------|-----------|----------------------|
| 61478 | TITAN LD 800 BU UNIV. - H/90/3 - 25,0CV - 4P - PM 230 - PR 380 - CL II - GPA - PA Ped. Cli.:92776 Lote 61478082401 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$6.874,16 Fonte: IBPT) | 84148090 | 000 | 6107 | PC | 2 | 12.521,23047 | 25.042,46 | 25.042,46 | 3.005,10 | 0,00 | 12 | 0 | 6.874,16 |
| 61478 | TITAN LD 800 BU UNIV. - H/90/3 - 25,0CV - 4P - PM 230 - PR 380 - CL II - GPA - PA Ped. Cli.:92776 Lote 61478082401 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$6.896,12 Fonte: IBPT) | 84148090 | 000 | 6107 | PC | 2 | 12.561,23047 | 25.122,46 | 25.122,46 | 3.014,70 | 0,00 | 12 | 0 | 6.896,12 |
| 61478 | TITAN LD 800 BU UNIV. - H/90/3 - 25,0CV - 4P - PM 230 - PR 380 - CL II - GPA - PA Ped. Cli.:92776 Lote 61478082401 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$3.437,08 Fonte: IBPT) | 84148090 | 000 | 6107 | PC | 1 | 12.521,23047 | 12.521,23 | 12.521,23 | 1.502,55 | 0,00 | 12 | 0 | 3.437,08 |
| 61486 | TITAN LD 800 BU UNIV. - A/90/3 - 25,0CV - 4P - PM 230 - PR 380 - CL I - GPA - PA Ped. Cli.:92776 Lote 61486092402 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$3.437,08 Fonte: IBPT) | 84148090 | 000 | 6107 | PC | 1 | 12.521,23047 | 12.521,23 | 12.521,23 | 1.502,55 | 0,00 | 12 | 0 | 3.437,08 |
| 61484 | TITAN LD 630 UNIV. - A/90/3 - 15 CV - 4P - PR 240 - CL II - GPA - PA Ped. Cli.:92776 Lote 61484092401 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$4.301,94 Fonte: IBPT) | 84148090 | 000 | 6107 | PC | 2 | 7.835,95996 | 15.671,92 | 15.671,92 | 1.880,63 | 0,00 | 12 | 0 | 4.301,94 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
BASE DE CÁLCULO DO PIS E COFINS COM EXCLUSAO DO ICMS CONFORME APELAÇÃO CÍVEL N 5005575 79.2020.4.04.7201/SC CALCULO DIFAL DE ACORDO COM LC 190/2022.
CRT: 3 - REGIME NORMAL - MATERIAL A SER ENTREGUE EM UM CANTEIRO DE OBRA - ENDEREÇO DE ENTREGA: FRETE FOB - RUA ADIB MIGUEL HADDAD, 203 - CURSINO SAO PAULO SP CEP 04125-210 - ORDEM DE COMPRA (6223724/622382). - OS944 - PED CLI: ORDEM DE COMPRA (6223724/622382) ADRIANA. PED. CLI.:92776 NUM. PED. INTERNO: 74281 VENDEDOR: SP - ALVARO CHAN - VALORES TOTAIS DO ICMS INTERESTADUAL: DIFAL DA UF DESTINO R\$5.452,74 + FCP R\$0,00
DIFAL DA UF ORIGEM R\$0,00. - VALOR TOTAL APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$24.946,38 (27,45%) FONTE: IBPT - "A QUITACAO DESSA NOTA FISCAL SO SERA VALIDADA COM - O PAGAMENTO ATRAVES DO BOLETO BANCARIO".

RESERVADO AO FISCO